令和６年７月１０日

報道機関各位

 長岡市危機管理防災本部

 防災政策担当課長

危機対策担当課長

自主避難所の開設について

 １１日未明から朝にかけて予想されている大雨により土砂災害の恐れがあり、早め

の安全確保を図るため、自主的に避難する場所を下記のとおり開設します。

１ 開設する場所

開設する地域 開設する自主避難所

三島地域 みしまコミュニティセンター 上岩井１２６１番地１

寺泊地域 寺泊野積センター 寺泊野積３２２３番地

２ 開設する期間

  本日午後６時から自主避難が必要と見込まれる間

３ その他

  食料、寝具など避難時に必要なものは各自で持参するようお願いします。

問い合わせ：危機管理防災本部 入澤、武

電話０２５８－３９－２２６２